2. 公司 2017 年度股东大会审议通过了《2017 年度利润分配方案》，2017 年度公司拟分配现金股利，按 2017 年末总股

本计算，每 10 股派发现金股利 0.35 元（含税），共分配 51,645,084.82 元。公司于 2018 年 5 月 31 日披露了《2017 年度分红

派息公告》（公告编号：2018-43），并于 2018 年 6 月 7 日实施完毕。

3. 公司 2017 年度股东大会审议通过了《关于董事会换届的议案》，会议选举产生了公司第九届董事会。详见公司于 2018

年 4 月 10 日披露的《天津泰达股份有限公司 2017 年度股东大会决议公告》（公告编号：2018-22）。

4. 公司控股股东泰达控股将所持有公司部分股份质押，累计质押的数量为 240,000,000 股，占公司总股本的 16.26%，

按照质押合同规定，交易设置警戒线比例为 135%，平仓线比例为 120%。泰达控股持有的公司股份数量为 486,580,511 股，

占公司总股本的比例为 32.98%。详见公司于 2018 年 4 月 25 日披露的《天津泰达股份有限公司关于控股股东股份被质押的

公告》（公告编号：2018-31）。

5. 公司第九届董事会第九次（临时）会议审议通过了公司非公开发行 A 股股票事项，详见公司于 2018 年 7 月 17 日披

露的《第九届董事会第九次（临时）会议决议公告》（公告编号：2018-49）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1. 天津泰达环保有限公司于 2018 年 6 月 19 日收到丹东市财政局于印发的《政府采购投诉处理决定书》（编号：丹财投

2018001）。该决定书决定撤销天津泰达环保有限公司与丹东市环境卫生管理处签署的《丹东泰达环保有限公司合营合同》；

撤销天津泰达环保有限公司、丹东市环境卫生管理处代项目公司与丹东市住房和城乡建设委员会草签的《丹东市垃圾处理场

改造建设（焚烧发电）PPP 项目特许经营协议》及《丹东市垃圾处理场改造建设（焚烧发电）PPP 项目垃圾处理服务协议》；

责令丹东市住房和城乡建设委员会重新开展采购活动；投诉人以及本投诉处理决定有利害关系的供应商如对本处理决定不

服，可在处理决定书送达之日起六十日内申请行政复议，或在接到本处理决定书之日起六个月内向人民法院提起行政诉讼。

公司仍在与丹东市财政局进行进一步磋商。

2. 南京新城公司法定代表人和董事长均由韦剑锋调整为王天昊，公司总经理由陈俊调整为郁晓耕。

天津泰达股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,816,919 0.46%   -5,368,751 -5,368,751 1,448,168 0.10%

1、国家持股   0

2、国有法人持股 5,406,251 0.36%   -5,406,251 -5,406,251 0

3、其他内资持股 1,410,668 0.10%   37,500 37,500 1,448,168 0.10%

其中：境内法人持股 1,032,900 0.07%   1,032,900 0.07%

   境内自然人持股 377,768 0.03%   37,500 37,500 415,268 0.03%

其中：境外法人持股   0

   境外自然人持股   0

二、无限售条件股份
1,468,756,

933
99.54%   5,368,751 5,368,751

1,474,125

,684
99.90%

1、人民币普通股
1,468,756,

933
99.54%   5,368,751 5,368,751

1,474,125

,684
99.90%

三、股份总数
1,475,573,

852
100.00%

1,475,573

,852
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 报告期内，公司原控股股东天津泰达集团有限公司为顺利完成所持公司股份的无偿划转工作，将其所持有的限售股

份所持公司的有限售条件流通股 5,406,251 股上市流通，上市流通日期为2018年2月8日。

2. 报告期内，公司2017年度股东大会选举李润茹女士为公司董事，根据相关规定，其所持50,000股公司股票中的37,500

股变为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018 年 3 月 2 日泰达集团将其所持公司全部股份共计 486,580,511 股（占公司总股本 32.98%）无偿划转给泰达控股 。

自此，泰达集团不再持有公司股份。泰达控股持有公司股份 486,580,511 股，占公司总股本 32.98%，成为公司控股股东。

公司实际控制人未发生变更。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

天津泰达股份有限公司 2018 年半年度报告全文

45

□ 适用 √ 不适用